РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 мая 2017 года                                     № 72                х. Кугейский
О внесении изменений в постановление от 30.09.2013
№ 203 «Об утверждении  муниципальной программы
Ильинского сельского поселения
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 28.04.2017 г. № 24 «О внесении изменений в решение от 29.12.2016 г. № 14 «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,  руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 30.09.2013 года № 203 «Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                                            И.В.Осипов
Приложение

к постановлению Администрации

Ильинского сельского поселения

от 05.05.2017 г. № 72
Изменения,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Ильинского сельского поселения от 30.09.2013 № 207 «Об утверждении муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности»

1. Наименование муниципальной программы Ильинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности» и далее по тексту изложить в следующей редакции: «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Ильинского сельского поселения».
2. Наименование подпрограммы «Пожарная безопасность» в паспорте подпрограммы и далее по тексту изложить в следующей редакции: «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности».

3. Наименование подпрограммы «Защита от чрезвычайных ситуаций»  в паспорте подпрограммы и далее по тексту изложить в следующей редакции: «Участие в предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций».
[image: image1.png]

PAGE